

پیشخوان

تعرفه‌های پزشکی

خلاف قیمت تمام شده خدمات نپاشد



سخنگوی کمیسیون بهداشت‌و‌درمان مجلس با بیان اینکه تعیین تکلیف تعرفه‌های پزشکی نباید تصنیی افزایش یابد،گفت:دولت‌موظف است‌تأبه‌لحاظ‌مسایل‌حاکمیتی‌از دهک‌های‌پایین‌حفاظت‌مالی‌انجام دهد. محمد‌نعم‌امینی‌فرد‌در‌گفتگو با‌خبرنگار‌خبر‌گزاری‌خانه‌ملت، درباره‌عدم‌تعیین‌تکلیف‌تعرفه‌های‌پزشکی، افزود:نیاید‌تعیین‌تعرفه‌ها‌به‌صورت‌تصنعی‌و‌خلاف‌قیمت‌تمام‌شده‌خدمات‌باشد‌و‌باید‌هر‌ساله‌این‌افزایش‌متناسب‌بوده‌تا‌حوزه‌سلامت‌و‌با‌مشکل‌مواجه‌نکند‌و‌ی‌ادامه‌داد:از‌سویی‌دیگر‌با‌توجه‌به‌دید‌گاه‌وزارت‌بهداشت‌و‌کمیسیون‌بهداشت‌و‌درمان‌مجلس‌مبنی‌بر‌کاهش‌پرداخت‌هزینه‌های‌درمان‌از‌سوی‌مردم، دولت‌موظف‌است‌تأبه‌لحاظ‌مسایل‌حاکمیتی‌از‌دهک‌های‌پایین‌حفاظت‌مالی‌انجام‌دهد.

رفع تصرف ۶/۷هکتار از اراضی ملی در سر خه حصار رئیس‌اداره‌پارک‌ملی‌خجیر‌و‌سرخه‌حصار‌با‌تشریح‌آمار‌رفع‌تصرفات‌زمین‌در‌پارک‌ملی‌خجیر‌و‌سرخه‌حصار‌طی‌و‌ماه‌گذشته‌گفت: ۶۰۷هکتار‌از‌اراضی‌ملی‌در‌پارک‌ملی‌سرخه‌حصار‌رفع‌تصرف‌شد. امامعلی‌یگان‌زاده‌در‌گفتگو‌با‌ایستاد‌اظهار‌کرد:جمعاً۶۰۷هکتار‌از‌اراضی‌تصرفی‌که‌بالغ‌بر‌تقریباً۶هکتار‌آن‌در‌پلاک‌سرخه‌حصار‌و‌توسط‌شهرداری‌در‌اختیار‌شرکت‌واحد‌نوپس‌رانی‌قرار‌داشت‌و‌بخشی‌دیگر‌از‌آن‌نیز‌در‌تصرف‌شخصی‌بود‌رفع‌تصرف‌ش‌و‌دی‌گفت: پنج‌قطعه‌ملک‌تصرفی‌در‌دره‌ه‌ن‌ن‌ز‌جمعاً‌به‌مقدار۲۹۰۵۰مترمربع‌که‌در‌سال‌۹۵در‌منطقه‌حفاظت‌شده‌تصرف‌شده‌بودنیز‌برای‌ریاست‌شعبه‌۱۰۱‌جزای‌بخش‌لوا‌سانات‌توسط‌عوام‌ل‌اجرائی‌اداره‌پارک‌ملی‌خجیر‌و‌سرخه‌حصار‌و‌همکاری‌فرمانده‌یگان‌حفاظت‌منابع‌طبیعی‌و‌ا‌بخیز‌داری‌שמیر‌ان‌ار‌رفع‌تصرف‌شد.

آغاز ثبت‌نام رایگان

دانش‌آموزان اتباع خارجی از تیر ماه

معاون‌مر‌کز‌آموزین‌الملل‌و‌مدارس‌خارج‌از‌کشور‌وزارت‌آموزش‌و‌پرورش‌با‌بیان‌اینکه‌ثبت‌نام‌دانش‌آموزان‌اتباع‌طبق‌روال‌م‌سال‌گذشته‌است‌گفت: این‌نامه‌مربوط‌تنظیم‌شده‌و‌در‌تیرماه‌ابلاغ‌می‌شود.سیدعلی‌حسینی‌در‌گفتگو‌با‌ایستاد،درباره‌زمان‌ثبت‌نام‌دانش‌آموزان‌اتباع‌خارجی‌در‌مدارس‌اظهار‌کرد:ثبت‌نام‌دانش‌آموزان‌اتباع‌طبق‌روال‌سال‌گذشته‌است. این‌نامه‌مربوط‌تنظیم‌شده‌و‌در‌تیرماه‌ابلاغ‌می‌شود‌و‌ی‌افزود:ثبت‌نام‌از‌اتباع‌معمولاً‌سه‌ماه‌قبل‌از‌شروع‌مدارس‌و‌پس‌از‌امتحانات‌و‌در‌تیرماه‌آغاز‌می‌شود.البته‌از‌مایشات‌و‌مراحلی‌برای‌پایه‌اولی‌ها‌انجام‌می‌شود‌که‌کمی‌زمانبر‌است‌اما‌برای‌ما‌بقی‌که‌در‌یک‌مقطع‌مشغول‌تحصیل‌هستند‌و‌جایگاهی‌میان‌پایه‌ن‌دارند‌ثبت‌نام‌همانند‌دیگران‌آموزان‌در‌همان‌مدرسه‌انجام‌می‌شود.حسینی‌درباره‌شه‌ریه‌تحصیل‌اتباع‌خارجی‌نیز‌گفت: فعلاً‌همانند‌سال‌گذشته‌بنا‌بر‌این‌است‌که‌طبق‌فرمایشات‌و‌موکدات‌ره‌بری، ثبت‌نام‌از‌اتباع‌رایگان‌باشد.

پیشخوان

تمدید اعتبار گواهینامه‌های فراملی

سیستم‌های مدیریت پالایشگاه‌آبادان

پالایشگاه‌آبادان‌اعتبار‌گواهینامه‌های‌فراملی‌سیستم‌های‌مدیریت‌جاری‌خود‌را‌تمدید‌کرد این‌موقعیت‌در‌پی‌تنظیم‌و‌اجرائی‌یک‌برنامه‌دقیق‌و‌یکپارچه‌در‌محدوده‌تأسیسات‌شرکت‌پالایش‌نفت‌آبادان‌و‌بندر‌صادراتی‌ما‌ه‌شهر‌و‌با‌استفاده‌از‌توانمندی‌ها‌و‌تجربه‌کن‌کارکن‌کوشای‌این‌مجتمع‌بزرگ‌منشعبی‌به‌دست‌آمد.

به‌همین‌منظور‌در‌ده‌های‌مدیریتی،سرپرستی،کشانشاسی‌سات‌کار‌بی‌وقفه‌در‌ده‌های‌مدیریتی،سرپرستی،کشانشاسی‌و‌نیروهای‌اجرایی،مراحل‌مقدماتی‌راپشت‌سر‌گذارده‌و‌سازمان‌خود‌را‌برای‌ممیزی‌تهایی‌خارجی‌از‌سوی‌شرکت‌DQS آلمان‌به‌عنوان‌صادر‌کننده‌گواهینامه‌ها‌در‌موعد‌مقرر‌و‌برنامه‌ریزی‌شده‌آماده‌کرد.

در‌مرحله‌تهائسی‌تمامی‌ادارات‌و‌واحدهای‌مرتبط‌از۲۳تا۲۵اردیبهشت‌ماه‌به‌طور‌هم‌زمان‌در‌آبادان‌و‌بندر‌صادراتی‌ما‌ه‌شهر‌مورد‌ممیزی‌دقیق‌ارزیابان‌قرار‌گرفته‌و‌سرانجام‌با‌گذر‌از‌این‌مرحله،پالایشگاه‌آبادان‌برای‌نوزدهمین‌سال‌پیاپی‌و‌بندر‌صادراتی‌ما‌ه‌شهر‌برای‌پنجمین‌سال‌به‌طور‌کامل‌مجازاً‌موفق‌و‌تأیید‌اعتبار‌و‌دریافت‌گواهینامه‌های‌خود‌در‌زمینه‌های‌مدیریت‌کیفیت ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۸،مدیریت‌ریسک‌مدیریت‌محیطی ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۰۴،مدیریت‌ایمنی‌و‌بهداشت‌HSE OHSAS ۱۸۰۰۱:۲۰۰۷،مدیریت‌کیفیت‌در‌صنایع‌نفت،گاز‌و‌پتروشیمی ISO/TS ۱۶۹۴۰:۲۰۱۰و‌مدیریت‌بهداشت،ایمنی‌و‌محیط‌زیستHSE-MSدر‌شدند.

سد مخزنی بالارود

نیمه دوم سال آینده آبگیری می شود
مجری سد مخزنی بالارود از آبگیری اولیه این سد در نیمه دوم سال ۱۳۹۷ و بهره برداری از آن تا پایان همان سال خبر داد.

"مهرداد اورکی" با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۷۲ درصدی احداث سد بالارود افزود: پیش بینی می‌شود در صورت تحقق تخصیص اعتبار لازم، آبگیری اولیه این سد تا نیمه دوم سال ۹۷ شروع و تا پایان سال به بهره برداری برسد.

وی، بهبود معیشت و وضعیت اقتصادی کشاورزی، کنترل سیلاب‌های مخرب منطقه و ایجاد فرصت‌های شغلی مستقیم و غیر مستقیم را از جمله مهم‌ترین اهداف این پروژه ملی و منطقه ای عنوان کرد.

اورکی ادامه داد: ظرفیت مخزن این سد ۱۳۱ میلیون متر مکعب است که نیاز آبی بیش از ۱۲ هزار هکتار از اراضی پایین دست سد را از آینده تأمین خواهد کرد.مدیر امور اجرایی سد بالارود تصریح کرد: اجرای این طرح تاکنون بیش از - ۱۲۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات جاری، درآمد عمومی و اوراق مشارکت هزینه در بر داشته و برای تکمیل آن به رقمی حدود ۱۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

این سد دارای یک هزار و ۵۰۰متر طول، تا ۱۰۰ متر عرض تاج و ۸۴متر ارتفاع است.سد مخزنی بالارود توسط سازمان آب و برق خوزستان روی رودخانه بالارود در ۲۷ کیلومتری شمال شهرستان دینکوش(منطقه‌الوار گرمسیری)در حال احداث است. شرکت‌های مهندسنین مشاور درآب به عنوان مشاور و شرکت عمران مارون به عنوان پیمانکار در احداث این سد مشارکت دارند.

گروه اجتماعی:مبارزه با زمین‌خواری نیاز به همکاری میان سه قوه دارد.
طی سال‌های گذشته از دولت یازدهم مقابله با زمین‌خواری مورد توجه ویژ‌های قرار گرفته تا جایی که گفته مجابی، معاون سازمان محیط زیست در حال حاضر بیش از ۲۰۰۰ پرونده زمین‌خواری در استان‌های مختلف‌باز بوده و در حال سب‌ری کردن مراحل قانونی هستند. در میان استان‌ها اما استان‌بوشهر از جمله مهمترین این استان‌هاست که برای دست اندازی‌های بالغ بر ۳۳۰ هزار متر مربع اعلام شکایت شده که ۱۲۰ هزار مترمربع رفع تصرف شده و باقی را اعلام جرم صورت گرفته و در حال رسیدگی است. همچنین براساس اطلاعات مختلف استان‌هایی که بیشترین میزان تصرفات را داشته‌اند اکثر این دست اندازی‌ها در حاشیه شهرها بوده به‌طور کلی در آذربایجان غربی، اصفهان، کرمانشاه و گیلان میزان دست اندازی بالا بوده است. معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن تشریح وضعیت پرونده‌های زمین‌خواری در کشور از اجرای برنامه‌های زیربنایی برای مقابله با زمین‌خواری در دولت یازدهم خبر داد. محمد مجابی در گفتگو با ایستنا، با اشاره به اینکه حفاظت از عرصه‌های ارزشمند کشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، گفت: در جهان قسمت‌های با اهمیت تحت عنوان ذخیره گاه زیست کره مورد حفاظت قرار می‌گیرد. در کشور ما نیز بر اساس قانون حفاظت و بهمسازی محیط زیست، مناطق ارزشمند تحت عناوین اثر طبیعی ملی، پناهگاه حیات وحش، پارک ملی و منطقه حفاظت شده مورد حفاظت قرار می‌گیرند. وی افزود: این عرصه‌ها بر اساس رویه‌ای مشخص، به شورای عالی محیط زیست که ریاست آن در عهده رئیس‌جمهور است، معرفی می‌شوند و پس از تصویب در این شورا، مورد مدیریت و حفاظت قرار می‌گیرند. در حال حاضر در کشور ۱۷۱ میلیون هکتار عرصه‌های مناطق چهار گانه وجود دارد که با مصوبه شورای عالی محیط زیست حفظ و حراست

می‌شود. معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست با بیان اینکه علاوه بر این چهار منطقه، مناطق شکار ممنوع و صیدممنوع نیز داریم گفت: ۵۱میلیون هکتار تحت عنوان منطقه صیدو شکار ممنوع مورد حمایت‌های جدی از سوی قوه قضاییه در برخورد با متصرفان و متخلفان موضوع زمین‌خواری انجام شد. گفت‌میزان تصرفات در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط‌زیست طی سال‌های ۹۲ تا ۹۵ بالغ بر ۸۳۰۰ هکتار بود. مجابی با بیان اینکه طی این سال‌ها در مورد ۸۳۹۹ هکتار وارد دعوی حقوقی شده و شکایت به قوه قضاییه و در خواست پیگیری کفری علیه متخلفان انجام‌شد، تصریح کرد در این دوره علیه تخلفاتی که تصرف عدوانی و غیر قانونی کرده بودند اعلام جرم شد و از این میزان ۵۳۸۲

ایشان نسبت به این موضوع، در این دوره امکانی فراهم شد تا موضوع مبارزه زمین‌خواری با جدیت بسیار مورد تعقیب قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه بر اساس سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری، حمایت‌های جدی از سوی قوه قضاییه در برخورد با متصرفان و متخلفان موضوع زمین‌خواری انجام شد. گفت‌میزان تصرفات در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط‌زیست طی سال‌های ۹۲ تا ۹۵ بالغ بر ۸۳۰۰ هکتار بود. مجابی با بیان اینکه طی این سال‌ها در مورد ۸۳۹۹ هکتار وارد دعوی حقوقی شده و شکایت به قوه قضاییه و در خواست پیگیری کفری علیه متخلفان انجام‌شد، تصریح کرد در این دوره علیه تخلفاتی که تصرف عدوانی و غیر قانونی کرده بودند اعلام جرم شد و از این میزان ۵۳۸۲



هک‌تار با احکام قضایی علیه متخلفان رفع تصرف شد و متخلفان نیز به جرمه و جزا محکوم شدند و با دستور قضایی دستور قلع و قمع فضاهایی که در این مناطق ایجاد کرده بودند داده‌شد. معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به اینکه در حال حاضر بالغ بر ۲۹۶۷ هکتار پرونده مفتوح در محاکم قضایی داریم، اظهار کرد: بخش حقوقی سازمان محیط زیست در سراسر کشور پیگیر رفع تصرفات این اراضی است و ادارات کل محیط زیست استان‌ها به نمایندگی از سازمان حفاظت محیط‌زیست در حال پیگیری و رفع این تصرفات هستند. وی با اشاره به زمین‌خواری‌ها در بخش‌هایی از تهران و با تاکید بر اینکه برای رفع تصرف هر یک از این اراضی تفاوتی قائل نمی‌شویم.

دیوان محاسبات متولی انتشار حساب سلامت است

انتشار حساب سلامت وجود ندارد قابل قبول نیست و بر اساس آن دیوان محاسبات هر سه ماه یکبار گزارشی از نحوه هزینه‌کرد اعتبارات در حوزه‌های مختلف منتشر می‌کند که بر اساس این گزارش می‌توان ارزیابی نسبت به نحوه این هزینه‌کرد داشت. وی یادآور شد: از سویی دیگر وزارت بهداشت نیز جدای از گزارش دیوان محاسبات می‌تواند برای رفع نگرانی شایبه ای، اقدام به انتشار حساب سلامت خود کند تا نحوه درآمد و هزینه در اجرای طرح تحول سلامت مشخص گردد. خضری تاکید کرد: نمی‌توان گفت نظارتی بر نحوه درآمد و هزینه کرد اعتبارات حوزه سلامت و سایر بخش‌ها وجود ندارد زیرا در این زمینه می‌توان به گزارش دیوان محاسبات اکتفا کرد اما ورود وزارت بهداشت می‌تواند نتیجه بهتری داده و به اعتمادسازی‌ها کمک کند.

دولت دوازدهم موظف به ادامه طرح تحول سلامت است

بعد از انتخابات در این مورد خواهیم گفت.هاشمی‌در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: هر دولتی که انتخاب شود، موظف به ادامه اجرای طرح تحول سلامت است زیرا مردم در این حوزه مشکلات زیادی دارند و هر حکومتی در بخش امنیت، سلامت و آموزش سرمایه گذاری‌های زیادی می‌کند و جمهوری اسلامی ایران نیز با توجه به اهداف خود و تکالیف قانون اساسی، موظف به ادامه طرح تحول سلامت است. وزیر بهداشت درخصوص برنامه‌های دولت دوازدهم در حوزه سلامت خاطرنشان کرد: اول باید ببینیم چه فردی به عنوان رئیس‌جمهور از سوی مردم انتخاب می‌شود اما برنامه‌های حوزه سلامت در دولت آینده حتماً باید ادامه بر نامه دولت یازدهم باشد زیرا در مقابله اصلی مردم و از شعارهای انقلاب اسلامی است که باید زودتر از دولت یازدهم آغاز می‌شد.

اخبار شهرستان

با اعتبار ۱۳/۲ میلیارد تومان؛

طرح آبرسانی به اشتهارد به بهره برداری رسید

با کیفیت در اشتهارد ایجاد شده، گورای و مردم مرد شریف اشتهارد و موجب آبادی و رونق بیشتر این شهر شود و لازم است بخاطر این شرایط از مجموعه مسئولان شرکت مهندسی آبای کشور و آبای شهری استان تقدیر نماییم.
اردیبهشت مام‌امسال در تهران برگزار شد، بیان داشت: دولت تدبیر و امید وظیفه اش همین خدمت رسانی به مردم بخصوص و به اشاره به جشن این خدمات رسانی آب بهتر به وزارت اقتصاد است که اقدام به خرید آب از شرکت مهندسی آبای کشور، پروژه ساخت آب انتقال است که در مدت کوتاه خدمات گسترده ای در بخش آب اشتهارد نیز با تاکید بر لزوم اجرای تصفیه خانه فاضلاب در این شهر طی سخنانی بیان داشت: یکی از اولویتهای مام‌موضوع تأمین آب شرب شهرستان بوده و هست.
طی سالهای طولانی بسیاری از مسئولان برای تأمین آب این شهر قولهای دادند که عملی نشد اما در سال ۹۴ با پیگیریها و حمایت استاندارد و مدیر عامل شرکت مهندسی آبای کشور، پروژه ساخت آب شرب این کلیلد خود که در سریعترین زمان طی یکسال این پروژه به سرانجام رسید و مردم اشتهارد در پایان سال ۹۵ آب شرب با کیفیت بالا برخوردار شدند و حق این مردم هم بیش از این است چرا که ایثار و فداکارانه‌یای زیادی برای نظام وارد و این هدیه ی دولت تدبیر و امید برای مردم اشتهارد خواهد بود.
مهندسان رضایی فر مدیر عامل آبای شهری البرز نیز اظهار



داشت: طرح آبرسانی به اشتهارد در قالب اجرای چند پروژه از سال ۹۴ کلید خورد و ساخت تأسیسات جدید شامل ساخت سامانه آب شیرین کن با ظرفیت تولید ۵۰۰ متر مکعب آب شرب در شانه‌ها روز، ساخت مخزن ذخیره آب ۵۰۰ متر مکعبی، خفر و تجهیز شش قطعه چاه‌های عمق ده هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال آب چاهای آب شور تا محل آب شیرین کن و نیز خط انتقال دفع پساب حاصله مدنظر قرار گرفت. و خوشبختانه در مدت زمان پیش بینی شده موفق شدیم این سامانه را وارد مدار کنیم تا آرزوی دیرینه ی مردم اشتهارد برآورده شده و شاهد برگزاری جشن بر خور داری از آب با کیفیت از سوی مردم اشتهارد باشیم.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری منطقه از ادخبر داد:

رشد بوم گردی در جزیره قشم



مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از رشد بوم گردی و گردشگری روستایی در جزیره قشم گزارش داد.به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، سید محمد امین جعفری حسینی در آیین تجلیل از اعضای ستاد اجرایی خدمات سفر قشم در نوروز ۹۶ گفت: پس از راه اندازی اقامتگاه‌های بوم گردی در روستاهای قشم و معرفی جاذبه‌های تاریخی و طبیعی این جزیره در رسانه‌ها، تمایل مسافران از بازارها و مراکز تجاری به بوم گردی و بازدید از زیبایی‌های قشم بیشتر شده است. وی ادامه داد: آمار تعداد تردد در اقامتگاه‌های روستایی مثل شب دراز، کندلوا، لافت و سهیلی در نوروز ۹۶، نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر است. جعفری حسینی با بیان افزایش ماندگاری گردشگر در جزیره، افزود: میزان نگاهداشت گردشگر امسال به ۴۸ روز رسید اما دست در حالی که این رقم در سال گذشته تنها ۱۸ روز بود.

به گفته وی در نوروز امسال ۱۷ درصد از گردشگران از استان تهران، ۱۴ درصد از خراسان رضوی، ۱۳ درصد از اصفهان، ۱۱ درصد از فارس، شش درصد از کرمان، پنج درصد از هرمزگان و بقیه از سایر استان‌ها

معاون سازمان محیط زیست خبر داد:

وجود بیش از ۲۰۰۰ پرونده زمین‌خواری